
UCHWAŁA NR XVI/171/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/330/05 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 26 sierpnia 
2005 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 889), Rada Miejska w Międzyzdrojach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 Uchwały nr XXXIII/330/05 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 26 sierpnia 
2005 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych, zmienia się dotychczasowy przebieg istniejących dróg 
publicznych gminnych w ciągu ulic Gintera i Lipowej (nr 800009Z i nr 800017Z) poprzez połączenie ww. dróg 
w jedną drogę publiczną gminną (dz. nr 49, nr 93/1 obr. 21, dz. nr 106, nr 171 obr. 21 miasta Międzyzdroje) 
i ustanowienie jej nowego przebiegu w ich dotychczasowym zakresie. 

§ 2. W uchwale Nr XXXIII/330/05 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 26 sierpnia 2005 r. w sprawie 
ustalenia przebiegu dróg gminnych Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, w sposób przedstawiony w załączniku 
graficznym nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E78056-EB2A-4747-8D8C-45CA687CD379. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/171/25 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

Przebieg  dróg gminnych na obszarze miasta Międzyzdroje 

 
Lp. Nazwa drogi ( ulicy)             Przebieg drogi ( ulicy ) 

1 2 3 

1 ul.Cicha Od ul. Bohaterów Warszawy do ul. Gryfa Pomorskiego przez 
skrzyżowanie z ul. Dąbrówki                      

2 ul.Aleja Róż Od ul. Gryfa Pomorskiego do ul. Myśliwskiej 
3 ul.Sportowa Od ul. Gryfa Pomorskiego do ul. Myśliwskiej 

4 ul.Bałtycka Od ul. Nowomyśliwskiej do granicy administracyjnej miasta 
Międzyzdroje                                    

5 ul. Mieszka I  Od ul. Myśliwskiej do ul. Gryfa Pomorskiego 

6 ul.Komunalna Od skrzyżowania z drogą wojewódzką 102 do skrzyżowania 
z ul. Nowomyśliwską 

7 ul.Miernicza Od ul. Polnej do ul. Armii Krajowej przez skrzyżowanie  z  
ul. Usługową 

8 ul.Adama Wodziczki Od ul. Nowomyśliwskiej do ul. Armii Krajowej 

9 ul.Armii Krajowej Od ul. Mierniczej do granicy administracyjnej miasta 
Międzyzdroje 

10 ul.Usługowa Od ul. Polnej do ul. Mierniczej 
11 ul.Nowomyśliwska Od ul. Gryfa Pomorskiego do ul. Wodziczki 

12 ul.Parkowa Od ul. 1000 Lecia Państwa Polskiego do ul. Bohaterów 
Warszawy 

13 ul.Orla Od ul. Gryfa Pomorskiego do działki nr 82 obręb 19 do ul. 
Polnej 

14 ul.Garażowa Od ul. Nowomyśliwskiej do ul. Polnej 
15 ul.Wczasowa  Od ul. Bohaterów Warszawy do ul. Dąbrówki 
16 ul.Poprzeczna  Od ul.Bohaterów Warszawy do ul. Dąbrówki 
17 ul.Plażowa Od ul. Gryfa Pomorskiego do ul. Bohaterów Warszawy 
18 ul.Rybacka Od ul. Bohaterów Warszawy do ul. Gryfa Pomorskiego 

19 ul.Adama Mickiewicza Od ul. Bohaterów Warszawy do skrzyżowania ulic Gryfa  
Pomorskiego i ul. Krótkiej 

20 ul.Kopernika Od ul. Bohaterów Warszawy do ul. Adama Mickiewicza 
21 ul.Krótka Od ul. Gryfa Pomorskiego do ul.Krasickiego 
22 ul.Morska Od ul. Bohaterów Warszawy do ul. Zdrojowej 

23 ul.Romualda Traugutta 
Od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 102 do Promenady 
Gwiazd przez skrzyżowanie        z ul. K. Pomorskich i 
ul.1000 Lecia Państwa Polskiego 

24 ul.Książąt Pomorskich Od ul. Ludowej do ul.. Krasickiego przez skrzyżowania z ul. 
Pomorską, ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Romualda Traugutta 

25 ul.Tadeusza Kościuszki Od ul. Bohaterów Warszawy do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką Nr 102 

26 ul.Pomorska 
Od ul. Bohaterów Warszawy do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką Nr 102, przez skrzyżowania z ul. 1000 Lecia 
Państwa Polskiego  i ul. Książąt Pomorskich 

27 ul.Ludowa Od ul. Bohaterów Warszawy do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką Nr 102 

28 ul.Campingowa Od ul. Bohaterów Warszawy do skrzyżowania z drogą  
wojewódzką nr 102 

29 ul.Lipowa,Gintera Od ul. Leśnej do ul. Leśnej i dalej do granicy z działką nr 172  
30 ul.Leśna Od ul. Kolejowej do granic administracyjnych miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E78056-EB2A-4747-8D8C-45CA687CD379. Podpisany Strona 1



Międzyzdroje 
31 ul.Cypriama Kamila Norwida Od ul. Kolejowej do ul. Zwycięstwa 
32 ul.Bukowa Od ul. Józefa Gintera do ul. Leśnej  
33 ul.Przy Wodociągach Od ul. Kolejowej do granicy działki               nr 42/6 

34 ul.Ustronie Leśne Od ul. Kolejowej do granic administracyjnychmiasta 
Międzyzdroje 

35 ul.Słowiańska Od ul. Marii Dąbrowskiej do ul. Marii.C. Skłodowskiej 

36 ul.Orzeszkowej  Od ul. Marii. C. Skłodowskiej do ul. Marii.  
C. Skłodowskiej 

37 ul.Marii Konopnickiej Od ul. Marii C. Skłodowskiej do ul. Emili Plater 
38 ul.Stroma Od ul. Kolejowej do ul. Emili Plater 

9 ul.Piastowska Od ul. Kolejowej do ul.Marii Konopnickiej przez 
skrzyżowanie z ulicą Stromą 

40 ul.Wiejska  Od ul. Piaskowej do ul. Kolejowej 
41 ul.Piaskowa Od ul. Kolejowej do ul. Piastowskiej 

42 
ul. od skrzyżowania z Promenadą 
Gwiazd do skrzyżowania z 1000-
Lecia PP 

 

43 ul.Spokojna  Od ul. Bohaterów Warszawy do ul. Gryfa Pomorskiego 

 44 ul.Cmentarna  Od ul. Ustronie Leśne do granicy administracyjnej miasta 
Międzyzdroje  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E78056-EB2A-4747-8D8C-45CA687CD379. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E78056-EB2A-4747-8D8C-45CA687CD379. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7  ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2025 r., poz. 889) do kompetencji rady gminy należy ustalenie przebiegu dróg gminnych.  Proponowana 
zmiana Uchwały dostosowuje przebieg dróg do faktycznego układu komunikacyjnego wybranych ulic (tj. 
połączenie przebiegu dwóch dróg publicznych tj. ul. Lipowej i ul. Gintera w Międzyzdrojach i ustanowienie 
jednej drogi publicznej gminnej). Przedmiotowe ulice stanowią jeden ciąg komunikacyjny mający swój 
początek i koniec w ciągu ulicy Leśnej w Międzyzdrojach. Kolejnym etapem, po wejściu w życie niniejszej 
uchwały, będzie wystąpienie Burmistrza Międzyzdrojów do Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z wnioskiem o nadanie drodze numeru i umieszczenie w ewidencji dróg gminnych publicznych drogi 
publicznej powstałej z połączenia ul. Lipowej i ul. Gintera. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E78056-EB2A-4747-8D8C-45CA687CD379. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/171/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załacznik n1 do uchwały
	Uzasadnienie


		2025-08-08T12:39:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




